
 
 

UCHWAŁA NR VII/62/2024 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 12 grudnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m3 ścieków bytowych pochodzących z gospodarstw domowych na 
terenie Gminy Czorsztyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 w związku z art. 24g 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Czorsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Czorsztyn w wysokości 2,20 zł netto do każdego odebranego 
1 m3 ścieków dla odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków bytowych należących do grupy 
taryfowej I a, I b, III a i III b na terenie Gminy Czorsztyn w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

2. Do podanej w ust. 1 dopłaty będzie doliczony należny podatek VAT. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1, będzie przekazywania na rachunek Podhalańskiego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego Spółka z o. o. w Nowym Targu po przedłożeniu przez Spółkę faktury VAT za faktycznie 
odebrane ścieki bytowe pochodzące z gospodarstw domowych, w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z niniejszej uchwały będą dochody budżetu gminy 
Czorsztyn na 2025 rok. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8313


	UCHWAŁA NR VII/62/2024 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-13T09:54:30+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




